
「富田勝人会長を偲ぶ会」のご案内

拝啓

皆様ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さてこの度

亡き富田勝人会長を偲ぶ会を下記の通り執り行うこととなりました

ご多忙中まことに恐れ入りますが

何卒ご来臨下さいますようお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　令和４年 9月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ティー・ケー・オー

日　　時　　2022年10月7日（金）　　　　　　　　　　15時 ～ 18時

受付時間　　一般・お取引先・グループ会社　 　 　 　 15時 ～ 17時 

　　　　　　　元社員・協力スタッフ 　　　　　　　　　　17時 ～ 18時

場　　所　　株式会社ティー・ケー・オー　tkoスタジオ

記

＊受付時間内にご来場いただき、お一人ずつ献花いただく形式になります
　式はございません

＊会場のスタジオへは階段で地下に降りていただきます
　エレベーターはございませんのでご了承ください

＊当日はカジュアルな服装にてお越しくださいますようお願い申し上げます
　尚、誠に勝手ながら会場の都合上、ご香典、ご供花等は固くご辞退申し上げます

〒151-0062 東京都渋谷区元代々木町4-3 B1　電話 03 -3465 -0860

最寄駅
小田急線代々木八幡駅北口から徒歩1分
東京メトロ千代田線代々木公園駅
1番出口から徒歩2分
〒151-0062 東京都渋谷区元代々木町4-3

※専用駐車場はありません
　近隣のコインパーキングをご利用ください

https://www.tkonet.jp/about/

代々
木八
幡駅

山
手
通
り

▲
中
野
坂
上

小
田
急
線

JENSEN
大野屋

tko
◀代々木上原駅

LA
WS
ON

1番出口
代々木公園駅


